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Faktúía  za e!ektrínu

Poradové  číslo/Variabílný  symbol 765162'12"13

!d» IDENTIFIKAČNÉ  ÚDA)E  OBCH.  PARTNERA

Názov  podl'a  obchodného  registra

Obchodný  paíner  číslo

Zmluvný  účet

Sídlo  podl'a  obchodného  registra

IČO

DIČ

IČ DPH

Dáturn  dodania

Dátum  spotreby

Dátum  vystavenia

Fakturačné  obdobie

Dátum  splatnosti

Špecializovaná  nemocnica  Sv.

Svorada,  n.o.

5100002993

6500103625

KLÁŠTORSKÁ 134/'1879

94901  NITRA

37971832

202'1877792

SK2021877792

01.09.2020

01.09.2020

03.09.2020

01.09.2020-30.09.2020

17.09.2020

FTSKB3LT-0001-000690

D+2

Špecializovaná  nemocnica  Sv. Svorada, n.o.

KLÁŠTORSKÁ  134/'1879

ZOBOR
949 0i NITRA  I

3ai:)7062048
 SVATOJANSKA445

24ZZS70620480007
 95145HORNÉlEFANTOVCE

K úhrade

Predpokladané  rnožstvo  kWh  pre  SPD za faktúru  560 kWh

) S:ť S-V. Svoraďa Zobor, n.o. Nítra
, Dáturr'3

Í48,88  EUR

Vystavený  formulár  bol  skontrolovaný.
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